
 

 

 

 

 

Domsutvalget 

          14. desember 2020 

 

DU-sak 2020/24  Hundeklubb –  
 

Domsutvalget har ved oversendelse 20. november 2020 mottatt sak 26/2020 fra Org.avd. i NKK. 

Sakens bakgrunn 

Saken gjelder mulige brudd på NKKs lover § 7-2 første ledd bokstav a. 

 Hundeklubb anfører i sin anmeldelse at de innklagede, som er tidligere styremedlemmer i 
klubben, har brutt klubbens retningslinjer hva gjelder håndtering av styresaker da de satt i styret i 
klubben. 

Det fremgår av dokumentene at de innklagede har meldt seg ut av Hundeklubb, men de er 
fortsatt medlemmer i andre klubber som er medlem i NKK. 

Anmeldelsen er sendt de innklagede for kommentarer, og både de innklagede og  Hundeklubb 
har uttalt seg i flere omganger. 

DUs vurdering 

De innklagede satt tidligere i styret i  Hundeklubb. Det fremgår av dokumentene at det både 
mens de innklagede satt i styret og tidligere har vært konflikter i klubben mellom forskjellige 
fraksjoner. 

De innklagede har erkjent at de ved én anledning har avholdt styremøte uten at ett av 
styremedlemmene (styreleder) var innkalt. Dette er etter DUs syn uheldig. For øvrig bærer 
dokumentene og uttalelsene preg av det har vært to fraksjoner som har vært uenige om driften av 
klubben, og hvor begge sider synes å ha bidratt til konfliktnivået. 

Etter DUs syn er det ikke grunnlag for disiplinærreaksjoner overfor de innklagede. 

 

DU fattet etter dette følgende enstemmige avgjørelse: 

Det er ikke grunnlag for disiplinærreaksjoner overfor  
 

 

 



 

Norunn Løkken Sundet  

leder 




